BP 1176 f 016r 03 tdo 08-01-1377.

Rudolphus zvw Henricus Alarts soen verkocht aan (1) 1/3 deel van een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen Rutgherus? soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 1/3 deel van een kamp aldaar, tussen voornoemde Rutgherus? soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een stukje land gnd Paddenpoel, in Berlicum, ter plaatse gnd Loe, naast Henricus Weijgherganc, (4) een stuk land aldaar, ter plaatse gnd Brugge Akker?, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Berne, reeds belast met (onleesbaar).

(dg: Johannes) #Rudolphus# filius quondam Henrici Alarts soen terciam partem #pecie terre# sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Rutgheri? ?filii soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio atque terciam partem cuiusdam campi siti ibidem inter hereditatem dicti Rutgheri?#..... soen# ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex ?alio insuper particulam terre dictam Paddenpoel sitam in dicta parochia in loco dicto Loe contigue iuxta hereditatem Henrici Weijgherganc atque pe[ciam] terre sitam ibidem in ?loco Brugge Acker? inter hereditates conventus de Berna ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie vendidit promittens warandiam et obligationem deponere exceptis exinde de iure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 016r 04 tdo 08-01-1377.

Willelmus van Bucstel? droeg over aan smid van Turingen een aantal oude schilden, aan hem beloofd door hr? Theodericus heer van Perwijs en van Andel? en? door hr Willelmus van Aa, ridders.

Willelmus de Bucstel? denarios aureos antiquos scilde communiter vocatos boni auri et iusti ponderis promissos sibi a ?domino Theoderico domino de Pereweijs et de Andel? ?et domino Willelmo de Aa militibus prout in litteris

..... fabro de Turingen cum litteris et jure
 (dg: Lijss) Andel et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 016r 05 ±do 08-01-1377.

Johannes zvw Godefridus Moelnere en Arnoldus ev dw
 voornoemde Goedfridus verkochten aan dw[?] Johannes
 ...endonc wv Tielmannus gnd Pauwels soen een b-erfcijns van ..
, die voornoemde Godefridus met geboorte beurde uit
 een hofstad en[?] in Vught Sint-Lambertus, naast Johannes
 Henkens[?] enerzijds en anderzijds.

Johannes filius quondam Godefridi Moelnere Arnoldus
 et tutor legitimus ut sue uxoris filie
 dicti quondam Godefridi hereditarium censum monete
 (dg: ..) [?]quem dictus Godefridus solvendum [?]habere nativitatis ex
 (dg: here) domistadio cum [?]terre sito in Vucht in
 parochia sancti Lamberti Johannis Henkens[?] ex uno
 et inter hereditatem ex alio ut
 dicebant hereditarie vendiderunt [?]filie quondam Johannis
endonc relicte quondam Tielmanni dicti Pauwels soen
 promittentes warandiam et obligationem (dg: in dicto censu
 deponere) ex parte eorum deponere. [Testes] Lijsscap et Hoerden
 datum supra.